
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장천동

정책: 장천동 주민생활 편익증진

단위: 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

장천동 270,676 267,226 3,450

장천동 주민생활 편익증진 177,583 177,583 0

생활민원처리 60,000 60,000 0

소규모 주민숙원사업(주민참여예산) 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○시외버스터미널 주변(순천주단~LG유플러스)

보도 정비공사(L=300m) 0 15,000 △15,000

○시외버스터미널 주변(종남청과~정원약국) 보

도 정비공사(L=300m) 0 15,000 △15,000

○시청 민원인주차장 옆 보도블럭 정비공사

30,000 0 30,000

경정 0원

경정 0원

30,000,000원*1식

행정운영경비(장천동) 93,093 89,643 3,450

기본경비 66,610 63,160 3,450

기본경비 66,610 63,160 3,450

201 일반운영비 34,850 31,400 3,450

02 공공운영비 14,450 11,000 3,450

○전기사용료 8,560 7,560 1,000

○상하수도 사용료 1,350 900 450

○시설장비유지비 2,632 632 2,000

경정 8,560,000원

경정 1,350,000원

경정 2,632,000원


